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W niedzielę (28.08) w Amfiteatrze NCPP odbędzie się już po raz ósmy
Ogólnopolski Festiwal Piosenki Osób Niepełnosprawnych „mocART“.

VIII edycja Festiwalu "mocART" adresowana jest do osób niepełnosprawnych z całej
Polski. Została ona potwierdzona sukcesami uczestników oraz ich indywidualnymi
osiągnięciami artystycznymi. W poprzednich latach Festiwal odbywał się w
Katowicach, niestety pandemia nie pozwoliła na kontynuację działań festiwalowych i
w tym roku odbędzie się w Stolicy Polskiej Piosenki - Mieście Opolu.

 





 

Celem projektu jest stworzenie podstaw do poszerzania samoświadomości
uczestników Festiwalu poprzez edukację muzyczną i psychologiczną, aktywizację
społeczną oraz zintegrowanie środowiska różnych grup społecznych i kulturowych.
Akcent położony jest na umiejętności wokalne związane z prezentacją publiczną.

W ramach Festiwalu zaplanowano krótkie warsztaty wokalne przygotowujące do
wspólnego wykonania hymnu festiwalu "Taka jest w nas moc" autorstwa Katarzyny
Pumy Piaseckiej (praca nad emisją głosu, dykcją, interpretacją, autoprezentacją,
radzeniem sobie ze stresem, wykorzystywaniem swoich zasobów) pod pieczą
dyrektora artystycznego festiwalu i zespołu muzycznego, którzy przygotują
uczestników do prezentacji scenicznej na koncertach festiwalowych - Konkursie
Piosenki oraz Gali Finałowej Festiwalu.

Podczas Konkursu Piosenki wysłuchać będzie można wspaniałych głosów
uczestników Festiwalu. Na uroczystej Gali Finałowej Festiwalu mocART 2022
wystąpią wspaniali artyści: Laureaci Festiwalu mocart 2022, Ewa Uryga, Żaneta
Plotnik, Daria Barszczyk - Laureatka Grand Prix Festiwalu mocART 2015, Katarzyna
Puma Piasecka, Jarecki, Krzysztof Puma Piasecki, Jacek Hornik, Paweł Gwóźdź, Filip
Hornik, Olek Gonsior, mocART Choir pod dyr. Katarzyny Pumy Piaseckiej, finaliści
Festiwalu mocARt 2022 w hymnie "Taka jest w nas moc", a Konkurs Piosenki i Galę
Festiwalu poprowadzi Sławek Kusz.

Dyrektorem Artystycznym Festiwalu jest Katarzyna Puma Piasecka. Prowadzeni
koncertów: Sławek Kusz

Działania w ramach projektu wspierają aktywność społeczną oraz promocję
muzycznych talentów osób niepełnosprawnych przede wszystkim Miasta Opole,
województwa opolskiego jak i całej Polski.

Poprzednie edycje Festiwalu „mocART” w Katowicach były wielkim sukcesem, a
kontynuacja działań artystycznych przyczyni się do wzmocnienia postrzegania
utalentowanych artystów niepełnosprawnych przez pryzmat ich talentu i
artystycznego dorobku, a nie przez ich dysfunkcje. Do tej pory Gwiazdami Festiwalu
byli m.in: Ryszard Rynkowski, Ewa Uryga, Katarzyna Puma Piasecka, Krzysztof Puma
Piasecki, Arek Kłusowski, Andrzej Lampert, Maciej Lipina.



Wstęp na festiwal jest bezpłatny.
 

Program:

godz. 10:00 - Warsztaty wokalne

godz. 16:30 - Konkurs Piosenki

godz. 17:30 - Występ AMiMR ,,Cool Music School"

godz. 18:00 - Gala Finałowa Festiwalu "mocART"

 

Więcej informacji: http://festiwal-mocart.pl

Plakat w załączeniu.
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